
tarifní 

vzdálenost

obyčejné 

jízdné

zvláštní 

jízdné 

(ZTP,ZTP/P)

zlevněné         

6-18 let

zlevněné  

žák/stud. 

18-26 let

zlevněné  

nad 65 let; 

Invalida 

III.stupně

zlevněné 

poloviční   

(rodiče,pes) 

100% 25% 50% 50% 50% 50%

Kč Kč Kč Kč Kč Kč Zlevněné 6-18 let, 50%

1 - 2 14 3 7 7 7 7

3 - 4 16 4 8 8 8 8  

5 - 7 22 5 11 11 11 11

8 - 10 28 7 14 14 14 14

11 - 13 36 9 18 18 18 18 Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje  úředně vydaným platným  identifikačním osobním dokladem s fotografií, jménem

14 - 17 44 11 22 22 22 22  a datem narození.  

18 - 20 46 11 23 23 23 23  Zároveň "Invalida III.stupně" prokazuje nárok "Potvrzením pro slevu na jízdném pro osoby invalidní ve třetím stupni" vydává ČSSZ.

21 - 25 56 14 28 28 28 28 Zvláštní jízdné, 25% držitelé průkazů ZTP a ZTP-P (mimo linky 780432, 891923, 950901, 950904, 920930, 930920, 950157)

26 - 30 62 15 31 31 31 31 Zlevněné , 50% rodiče/poručníci k návštěvě ZP dětí umístěných v ústavech, pes (mimo schránu)

31 - 35 72 18 36 36 36 36  

36 - 40 82 20 41 41 41 41 Bezplatně se přepravují

41 - 45 90 22 45 45 45 45 - děti do 6 let  

46 - 50 98 24 49 49 49 49 - průvodce  ZTP/P nebo vodicí pes držitele průkazu ZTP/P, případně další osoby o nichž tak stanoví zvláštní předpis (Výměr MF),

51 - 55 106 26 53 53 53 53

56 - 60 112 28 56 56 56 56  

61 - 70 120 30 60 60 60 60 Přeprava zavazadel

71 - 80 130 32 65 65 65 65 Bezplatně se přepravují

81 - 90 138 34 69 69 69 69 - zavazadla, která mají rozměry menší než 20 x 30 x 50 cm, nebo zavazadla tvaru válce, jehož délka nepřesahuje 150 cm a průměr 10 cm, nebo tvaru desky,

91 - 100 150 37 75 75 75 75   jejichž rozměr nepřesahuje  80 x 100  cm, nebo jejichž hmotnost nepřesahuje 25 kg 

101 - 110 162 40 81 81 81 81 - dětské kočárky pro děti, které jsou držiteli průkazu ZTP a ZTP/P a vozíky pro invalidy, držitele průkazu ZTP a ZTP/P

111 - 120 176 44 88 88 88 88 - tašky na kolečkách držitelů průkazu ZTP a ZTP/P

121 - 130 190 47 95 95 95 95 - kočárek včetně dítěte se přepravuje zdarma

131 - 140 202 50 101 101 101 101 Dovozné za zavazadla (které  alespoň v jednom rozměru přesahují výše uvedené)

141 - 150 216 54 108 108 108 108 - viz platný ceník stanovený dle tarifní vzdálenosti

151 - 160 228 57 114 114 114 114

161 - 170 242 60 121 121 121 121

171 - 180 254 63 127 127 127 127 Předprodej jízdenek na www.arriva.cz

181 - 190 266 66 133 133 133 133

 

1 - 50 10 10 10 10 10 10

51 - 190 15 15 15 15 15 15

Dopravce: Ing. Jindřich Poláček

ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim, IČ:25945408, DIČ: CZ699001947 předseda správní rady

www.arriva.cz, e-mail: info.autobusy@arriva.cz, tel.: 469 660 811, fax: 469 638 623

……………………………………………………………

                      Ceník kilometrického jízdného v linkové autobusové dopravě

                  platný od 1.1.2024

km

Vysvětlivky ke zlevněnému/zvláštnímu jízdnému

Do 15 let se nárok na zlevněné jízdné neprokazuje, od 15 let se prokazuje platným identifikačním osobním dokladem,  

platným studentským průkazem ISIC, nebo jiným úředně vydaným identifikačním osobním dokladem s fotografií,

 

Zlevněné žák/student              

18-26 let,  50%

Zlevněné nad 65 let,                  

Invalida III.stupně, 50%

Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným žákovským/studentským průkazem (oranžový) nebo průkazem ISIC.

jménem a příjmením a datem narození (žákovský průkaz). 

zavazadlo


